18/07/2022 08:21 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6874E437/03ANYolqvZhDm9lrKv6Oil1RP7yJii3KwLcMH_wBfdohhxhqkT3dLyCPyDk_13WP8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 145/2021, DE 03 DE MAIO DE 2021

DESIGNA SERVIDOR PARA O EXERCÍCIO
DA FUNÇÃO DE PREGOEIRO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais, e, considerando o
disposto no Art. 3º, inciso IV, da Lei Nº 10.520, de 17 de julho
de 2002,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor NASCELHO BEZERRA DA
COSTA, Matrícula nº 131005-4, para exercer a função de
Pregoeiro, com a remuneração do respectivo cargo, sem
prejuízo da remuneração do cargo efetivo.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 2021,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel/RN, Estado do
Rio Grande do Norte, em 03 de maio de 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ
Prefeito Municipal

Publicado por:

Flazico Thiago Diógenes Rêgo
Código Identificador:6874E437

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/05/2021. Edição 2516
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/